
ZARZĄDZENIE Nr 144/WF/2022 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA  

z dnia 1 września   2022 r.  
W sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Sierpca w 2022r 

 
Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późniejszymi zmianami) oraz  

art. 2 pkt 2 art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( 

tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305),  § 12a uchwały nr 465/LX/2022 z 13 kwietnia 2022r 

Rady Miejskiej Sierpca, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

   W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2022  Nr 435/LVI/2021 Rady Miejskiej Sierpca 

z dnia 29.12.2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 17 750,92 zł oraz zmniejsza się plan 

wydatków budżetu o kwotę 17 750,92 zł. Plan wydatków budżetu Miasta ogółem 

wynosi 93 186 074,75 zł. Zwiększa się plan wydatków bieżące o kwotę 17 750,92  zł oraz 

zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 17 750,92 zł Plan wydatków bieżących 

po zmianie wynosi 79 072 727,53  zł.  Plan wydatków majątkowych wynosi 14 113 347,22   

zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 

2022 rok.”  

§ 2. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

     

  Burmistrz Miasta Sierpca 
                                                                                /-/  

                                                                                   Jarosław Perzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

- Dokonuje się zmian planu w dziale  750 administracja publiczna rozdziale 75023  urzędy 

gmin: 

Zmniejsza się plan:  §3020 wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę 4000zł , 

§4040 dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 12 311zł, 4170 wynagrodzenia 

bezosobowego o kwotę 800zł, i przeznacza się na 4170 wynagrodzenia bezosobowe kwota 

6311zł, szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej kwota 10 800zł. 

- dokonuje się zmian planu w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa rozdział 75095 pozostała działalność: 

Zmniejsza się plan §4300 zakup usług pozostałych o kwotę 639,92zł z przeznaczeniem na 

plan § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 513,75zł, §4110 składki na 

ubezpieczenia społeczne kwota 116,97zł, §4120  składki na fundusz pracy kwota 9,20zł  

    

  



 


